Okolje 1. stopnja

Predmetnik

1. letnik

Obvezni predmeti

Biologija

Fizika

Kemija

Matematika

Okolje in druzba

Okoljski informacijski sistemi in GIS
Osnove znanosti o okolju

Statistika

Uvod v projektno delo

2. letnik

Ure

300

300

300

300

120

90

150

150

90



Obvezni predmeti

Atmosfera: plini, aerosoli in podnebne spremembe

Biokemija

Ekologija

Geologija

Hidrologija

Instrumentalne metode analize

I1zbirni |

Izbirni Il

Izbirni 1l

Izbirni IV

Meteorologija

Mikrobiologija okolja in bioremediacija

Skupinski projekt

Ure

90

210

150

210

90

210

90

90

90

90

90

210

180



Izbirni predmeti

Ekologija morja

Ekologija podzemnih vod

Ekotoksikologija

Kmetijstvo in okolje

Kopenski ekosistemi

Limnologija

Osnove krasoslovja

Osnove ocenjevanja vplivov na okolje

Programiranje za vodenje procesov

Radioaktivnost in zaSCita pred sevanji

Tehnologije izkoriS8€anja biomase

Toksikologija in kancerogeneza

Varstvena biologija in biogeografija

Ure

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90



Zdravstvena ekologija

Zelena kemija

Usmeritveni izbirni predmeti (aplikativni sklop)

Biotehnologija in okolje

Okolju prijazne tehnologije

Osnove okoljskega inzenirstva

Usmeritveni izbirni predmeti (splosni sklop)

Ekofiziologija

Kemija okolja

Okoljska politika

3. letnik

Obvezni predmeti

Diplomski seminar

Ekonomika okolja

90

90

Ure

180

180

180

Ure

180

180

180

Ure

90

150



Izbirni V

Izbirni VI

Izbirni VII

Meritve in izboljSanje kakovosti zraka

Modeliranje

Monitoring okolja

Prakti¢no usposabljanje

Ravnanje z odpadki

Tehnologije obdelave voda in odpadnih voda

Upravljanje okolja

Varstvo narave

Izbirni predmeti

Ekologija morja

Ekologija podzemnih vod

90

90

90

90

120

210

360

120

90

150

180

Ure

90

90



Ekotoksikologija

Kmetijstvo in okolje

Kopenski ekosistemi

Limnologija

Osnove krasoslovja

Osnove ocenjevanja vplivov na okolje

Programiranje za vodenje procesov

Radioaktivnost in zaSCita pred sevanji

Tehnologije izkoriS8€anja biomase

Toksikologija in kancerogeneza

Varstvena biologija in biogeografija

Zdravstvena ekologija

Zelena kemija

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90



